Sedalib SA - Periodo 2010, era hasta el dia 08 de Julio de 2011, tal y

como se estipuló en el mismo.

5. Que, EL CONTRATISTA brindó los servicios por el periodo del 09 de julio

de 2011 al20.de julio de 2011, emitiendo la Factura W 0001-0001044, por

el monto ascendente a SI. 33,637.15 (Treinta y tres mil seiscientos treinta y

siete y 15/100 Nuevos Soles).

6. Que, mediante Carta enviada el 09 de nOViembrede 2011, el Contratista

requiere el pago de la factura mencionada en el numeral precedente y ante

la negativa de pago de la ENTIDAD, el CONTRATISTA, mediante Carta W

159-2011/GG/CONSORCIO, de fecha 18 de noviembre de 2011, solicita

[...]

CONSORCIO presentó su demanda, planteando las siguientes

pretensiones:

a) Se ordene el pago de servicios contra la demandada, a fin de que en

su oportunidad se declare fundada la presente demanda arbitral y se le

ordene el pago por la suma de SI. 33,637.15 (Treinta y tres mil

seiscientos treinta y siete y 15/100 Nuevos Soles), derivada del importe

de la Factura N° 0001-0001044 que corresponden a los servicios de

vigilancia prestados a la empresa SEDALlB, por el periodo de

09.07.2011 al 20.07.2011, más los intereses legales, gastos arbitrales

que irrogue el presente proceso en caso de oposición.

[...]

3,000.00 (Tres mil y 00/100 Nuevos Soles)

cada una, montos que ya fueron cancelados oportunamente en el proceso arbitral

Am~as partes aCuerdan que SEDALlB S.A. deberá pagar a CONSORCIO CIVISE ALL

SECURITY S.A., por el concepto de costas y costos del presente proceso, la suma de

.s/"1 .'362.85 (Un mil trescientos sesenta y dos y 85/í 00 tJuüvos Soles)

Ambas partes acuerdan que el SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA

LIBERTAD - SEDALlB SA, deberá cancelar a CONSORCIO CIVISE - ALL SECURITY SAo

el monto total de la presente transacción ascendente a SI. 35.000.00 (Treinta y cinco mil y

00/100 Nuevos Soles). dentro de los diez (1U) días habii"'3 de noti!icadascon el laudo arbitral,

mediante cheque de gerencia a nombre del representante legal común del Consorcio Civise

AII Security. señor Juan Carlos Iturbe Sánchez.

Asimismo, en mérito a la presente transacción, ambas partes acuerdan presentar el Acta y